

# Højdedraget 1 ApS

Jellingvej 1 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 89 35 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

Joachim Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højdedraget 1 ApS Jellingvej 1 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 89 35 43
	Stiftet: 21. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Joachim Larsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9390 Dronninglund
<b>Modervirksomhed</b>	Iconia Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.132.924 kr. mod 5.666.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.520.694 kr. mod 3.883.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.132.924</b>	<b>5.666.579</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.702	189.356
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.730	-853.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.236.896</b>	<b>5.002.455</b>
Skat af årets resultat	-716.202	-1.118.722
<b>Årets resultat</b>	<b>2.520.694</b>	<b>3.883.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	20.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-616.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.520.694</b>	<b>3.883.733</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	408.000	408.000
Varebeholdninger i alt	408.000	408.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.179.339	10.593.263
Andre tilgodehavender	3.591.246	3.241.682
Periodeafgrænsningsposter	215.184	242.082
Tilgodehavender i alt	5.985.769	14.077.027
Likvide beholdninger	14.748	82.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.408.517</b>	<b>14.567.173</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.408.517</b>	<b>14.567.173</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.156.222	1.135.529
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.736.222</b>	<b>5.715.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.954.606	71.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.575.906
Selskabsskat	0	1.801.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	716.201	0
Anden gæld	1.488	5.402.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.295	8.851.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.672.295</b>	<b>8.851.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.408.517</b>	<b>14.567.173</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.744	-14.835
Andre finansielle omkostninger	<u>21.986</u>	<u>868.315</u>
	<b><u>24.730</u></b>	<b><u>853.480</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.135.528	1.751.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.694</u>	<u>-616.267</u>
	<b><u>1.156.222</u></b>	<b><u>1.135.529</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	4.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-4.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>4.500.000</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag mod kunder, der omhandler tvist om et areal i forbindelse med udstykning af grunde ved ejendomsbyggeri. Der er anlagt et krav på overtagelse af arealet til 0 kr. Arealet har en regnskabsmæssig værdi på 408 tkr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Sagen forventes at blive afgjort til selskabets fordel, og er derfor ikke indregnet i årsrapporten.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iconia Holding ApS, CVR-nr. 32285074 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.